
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2010 Nr. 39
Veröffentlichungsdatum: 21.12.2010

Seite: 705

Verordnung zur Änderung der Wohngelddatenab-
gleichsverordnung

2374

Verordnung zur Änderung der 
Wohngelddatenabgleichsverordnung

 

Vom 21. Dezember 2010

 

Auf Grund des § 33 Absatz 7 des Wohngeldgesetzes vom 24. September 2008 (BGBl. I S. 1856), 
zuletzt geändert durch Artikel 22 des Gesetzes vom 9. Dezember 2010 (BGBl. I S. 1885), wird 
verordnet:

 

Artikel 1

 

Die Wohngelddatenabgleichsverordnung vom 8. November 2005 (GV. NRW. S. 916), zuletzt ge-
ändert durch Verordnung vom 29. November 2006 (GV. NRW. S. 600), wird wie folgt geändert:

 

In § 8 wird die Zahl „2010“ durch die Zahl „2015“ ersetzt.

 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-39
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-s705
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-s916
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2006-36


Artikel 2

 

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

 

Düsseldorf, den 21. Dezember 2010

 

 

Die Landesregierung 
Nordrhein-Westfalen

 

Die Ministerpräsidentin

Hannelore  K r a f t

 

Der Minister 
für Wirtschaft, Energie, Bauen, 

Wohnen und Verkehr

Harry Kurt  V o i g t s b e r g e r

 

GV. NRW. 2010 S. 705

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-39

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Wohngelddatenabgleichsverordnung 


